

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D & B HOLDING ApS

Egelandvej 42
6040 Egtved

CVR-nr. 28 48 82 38

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2024

Steen Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

D & B HOLDING ApS
Egelandvej 42
6040 Egtved

CVR-nr.: 28 48 82 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Steen Digmann Due, direktør
Jesper Daugaard Buhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 16.183.937, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 127.502.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(18.381)	(13.784)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.210.481	4.396.901
Finansielle indtægter		6.250	0
Finansielle omkostninger		<u>(981)</u>	<u>(41.164)</u>
Resultat før skat		16.197.369	4.341.953
Skat af årets resultat	1	<u>(13.432)</u>	<u>8.556</u>
Årets resultat		<u>16.183.937</u>	<u>4.350.509</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.226.733	(603.098)
Overført resultat		<u>2.957.204</u>	<u>4.953.607</u>
		<u>16.183.937</u>	<u>4.350.509</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	110.695.303	97.444.822
Finansielle anlægsaktiver		110.695.303	97.444.822
Anlægsaktiver i alt		110.695.303	97.444.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.300.900	82.246.042
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.711.842	1.591.400
Tilgodehavender		43.012.742	83.837.442
Likvide beholdninger		898	3.439.666
Omsætningsaktiver i alt		43.013.640	87.277.108
Aktiver i alt		153.708.943	184.721.930

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.460.303	96.233.570
Overført resultat		<u>17.917.426</u>	<u>14.960.222</u>
Egenkapital		<u>127.502.729</u>	<u>111.318.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.030.196	68.537.738
Gæld til kapitalinteressere		3.954.400	4.210.000
Selskabsskat		1.203.613	637.400
Anden gæld		<u>5</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.206.214</u>	<u>73.403.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.206.214</u>	<u>73.403.138</u>
Passiver i alt		<u>153.708.943</u>	<u>184.721.930</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	96.233.570	14.960.222	111.318.792
Årets resultat	0	13.226.733	2.957.204	16.183.937
Egenkapital 31. december 2023	125.000	109.460.303	17.917.426	127.502.729

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.229)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.661	(8.556)
	13.432	(8.556)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.195.000	1.195.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.235.000	1.195.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	96.249.822	91.852.921
Årets resultat	16.210.481	4.396.901
Udbytte modtaget	(3.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	109.460.303	96.249.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	110.695.303	97.444.822

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JS Bolig A/S	Vejle	100 %
JS Trading ApS	Vejle	100 %
Nørrebrogade 109, Fredericia ApS	Vejle	100 %
NØRREBROGADE 111, FREDERICIA ApS	Vejle	100 %
Rytterskolevej ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabers engagement med pengeinstitut. Der er 31/12 2023 en gæld på t.kr. 5.970 til pågældende pengeinstitut.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs realkreditgæld. Gælden er 31/12 2023 nom. t.kr. 157.642.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.